İstanbul'da devlet ricalinden Firdevsî Efendi dairesine imam olarak intisap eden Ahmet Paşa, sesinin güzelliği üzerine¹⁶ Enderun Ağalığı'na alındı. Burada yetiştirilerek zamanla Dülbend Ağalığı'na kadar yükseldi. Hâceganlıkla taşra hizmetine geçtikten sonra 1797 (H.1213)'de Darbhane Emîni oldu. Bu görevde 1801'e kadar kaldı. 1807 (H.1222)'de Akdeniz Boğazı Nüzul Emînliği'ne getirildi. İngiliz Donanması Marmara Denizinden çıktıktan sonra İstanbul'a döndü. Yaklaşık bir yıl sonra tekrar Darbhane Nazırı oldu. 12 Ağustos 1810'da vezirlik rütbesiyle Sadaret Kaymakamlığı'na getirildi.¹⁷ Bir sene sonra Gelibolu'ya nakledildi. Kısa bir müddet sonra Kütahya valiliği verildi. İki sene sonra Mora valisi oldu. İki buçuk sene sonra Mora valisiyken azledildi.¹⁸ H.1233'te kötürüm oldu. Bu sebeple önce Gelibolu'da sonra İstanbul'da oturmasına izin verildi.¹⁹ İstanbul'a geldikten kısa bir süre sonra H.1234/1818-19'da vefat etti.²⁰ Kaynaklar vefat tarihinde birleşirken vefat ve kabir yeri hakkında

¹⁵ Mehmed Tâhir, Osmanlı Müellifleri, C. II, İstanbul, 1333, s. 265

¹⁶ Türk Ansiklopedisi, "Şâkir Ahmed Paşa", CXXX, Ankara, 1981, s. 197-198.

¹⁷ Türk Ansiklopedisi, a.y.

¹⁸ Fatin Dâvud, Hâtîmetü'l-Eş'âr, İstanbul, 1271, s.

Neseb-i Peygamberî isimli eserin ise aslında müstakil bir eser değil, Ravz-ı Verd'in bir bölümü olması akla uygundur. Çünkü kitapta bu bölümden sonra Ashâb-ı Bedr'in isimleri sayılmıştır ki; şair, bunu sebab-i te'lif kısmında:

²¹ Mehmet Tahir, a.y., Mehmed Süreyyâ, Sicill-i Osmânî yahud Tezkire-i Meşâhir-i Osmâniyye, C.III, İstanbul, 1311/1894, s. 125.

²² İnehân-zâde Mehmed Nâil, Tuhfe-i Nâilî, C. II, 1949, s. 470.

²³ Şemseddin Sâmî, Kâmûsü'l-A'lâm, İstanbul, 1311/1894, C. IV, s. 2723.

²⁴ Türk Ansiklopedisi, a.y., Mehmed Süreyyâ, a.y.

²⁵ Mehmet Tahir, a.y.

Bes sezâdur olursa hüsn-i hitâm
Ana Esmâ-i Ehl-i Bedr-i Kirâm²⁶

diyerek belirtmektedir.

Mehmed Tâhir ayrıca, şairin Addü Âyi'l-Kur'ân isminde Kur'ân-ı Kerim ayetlerinin sayısı hakkında basılmamış bir manzumesi daha olduğunu söyler ve bu manzumeden²⁷;

Sebki hoş vezni güzel nazmı selîs
Nâmı olsa n'ola Tertîb-i Nefîs

³⁰ Şâkir Ahmed Paşa, a.g.e., s. 4/13-14.

³¹ Metinde شيوه şeklinde basılmıştır.

³² Şâkir Ahmed Paşa, a.g.e., s. 5/6-7-8-9-10.

Sâl-i târihin idersen der-hâst
Râstdur ismi aña bî-kem ü kâst³³ (H.1212/1797)

Dördüncü bölüm Münacât'tır. Beşinci bölümde Kur'ân tertibinde kendisine uyulan ricalin isimleri zikredilir ve 6 değişik Kur'ân tertibinin ismi sayılır.

Altı nev' üzre iderler tertîb
Üçüne eyle Hicâzî telkîb

Biri Mekkî ikisidir Medenî
Evvel âhir diyü bast it suhanı